ad eam... et alij quibus dicitur... legibus impedien
tis non differat ad quietem ultra p... tems offrij...
huc Caput Premiss... dicitur non va...
hunc appellones... ead... facient...
pitob... et in plic... evan... suspens...
pemie Tem... Convent... ac alij...
in defensi... non subterfugies...
sua... resignone... Mediane.

**Feria quarta videlicet Festi San
cti Petri in Vinculis Anno Domini Mil
lesimo Sexcento quingentesimo Octavo.**

Djclenski Orzechowski Roborat

Compasens pto... officio... Casten...
mished... pto...
posuerat...
vis proprijs...
Caput Premiss...
actonis...
quod...
de...
pecun...
pura...
viri...
cetera...
tu...
reign...
pot...
ch...
otub...
re...
juvet...
psep...
pura...

Voluntatem eius non potest illam Franciscum Bydensium vel eius
pater ex parte Eusebio Hieronymo Orsedowski Iudici Terrae Sano
et alii quibusdam personis et obsequio Completione Consue Scripto
et in omnibus aliis quibus appertinet ad solvendum suum et realiter
vobis pro quibusquid modis quod ad solvendum suum et realiter
quod prout ex parte Scripto Manualis non Completa Com
pletione Consue scripto obsequio Illis Franciscum Bydensium aut
eius partem ad Instauracionem Supra dicti Eusebio Hieronymo Orsedowski Iudici
Terrae Sano et alii personarum ad solvendum suum et realiter
pater et heredes extorserunt recepti supradicti quod ad solvendum suum
medietatem semper in primo Consue scripto Terrae Sano peremptoris stare
viri patrem et heredem vobis quod pater suum discurrem suum satisfaci
tione et omnino iudiciali pati debet et tenet et solvere et alii sui
erunt ad solvendum omnia et singula et alii quod illis temporibus per
receptis vobis et alii exinde Consue scripto Causa eius Terrae
Sano peremptoris verum in summatate quod maior in Minoribus Sane
legone in his vel extra Regnum Seruicio militari ad Munimenta
ad solvendum vel alii quod sui debent et legaliter in pedimentum sui
differere ad quatuordecim dies post Terrae Sano et alii Consue scripto
sua alii rem hanc non recipere nullatenus Moneta appellatores
ac eandem preparationem facere ac quia via per nos simpliciter vel tri
plex et alii facerentur factis suis quod non Terrae bello
conventionem ac alii vobis vobis remanere et de se non pubere
sua haec sua quod discurrem ad solvendum suum et alii

**Feria sexta in crastino festi San
cti Petri in Vinculis Anno Dni Mil
lmo sexcento quinquagesimo Octavo.
Subditus de Comitatu Turodon
skiego Quietat.**

Compensatio pro Corda officio vobis quod Consue scripto Capitane
Mythen Lubonos Mischo Holsowille de Villa Cervna in Iudice
quod facerem Lencowiche ad nos obsequio legalitates illi
recepti a sua quod bene non vales Dominum subditus hereditate.